
Campionato piemontese CF/CM - 60 - 60 hs
- Approvazione 43/indoor/2022
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - BRA

60 piani CF - RISULTATI 27/02 -
17:06

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1132 DI VIRGILIO Arianna 2008 CF TO002 SISPORT SSD 8.46  q

2 4 1199 TIRASSA Rachele 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.54  q

3 2 1121 ZUCCHINO Asia 2007 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.85

4 5 1212 LINGUA Sara 2007 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.29

5 1 1186 BOI Rebecca 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.41

Batteria 2 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1192 FALLETI Benedetta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.20  q

2 2 1068 NASI Anna 2008 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.05

3 3 1035 NOSENZO Elvira 2008 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.53

4 5 1064 COLMAN Maddalena 2007 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.35

Batteria 3 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1190 DEGRANDI Elisa 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.83

2 5 1234 MACCHI Anita 2008 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.21

3 4 1160 CIVALLERO Giulia 2008 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.24

4 3 1019 CASTELLANO Sofia 2008 CF AL007 ATL. NOVESE 9.38

Batteria 4 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1029 MASSA Miriam Giulia 2008 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.63  q

2 2 1077 ASTEGGIANO Benedetta 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.19

3 4 1092 PERRI Martina 2008 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.31

4 5 1161 DELLAMULA Martina 2008 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.39

5 1 1178 PISANO Arianna 2008 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 10.41

Batteria 5 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1124 CALLEGARI Linda 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.55  q

2 3 1052 GALLO Ginevra 2008 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.86

3 4 1162 LOTTI Sofia 2008 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.59

4 5 1183 ZANNINI Benedetta 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 10.36

Batteria 6 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1036 SENISE Mariachiara 2008 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.72

2 4 1120 MALGRATI Giulia 2008 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.11

3 5 1191 DI GIORGIO Rebecca 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.16

4 2 1094 GIORGIS Teresa Lucia 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.41

Batteria 7 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1007 PENNO Giorgia 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.55  q

2 2 1242 PAISSONI Christel 2007 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.67  q

3 3 1000 CAVANNA Cecilia 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.75

4 5 1008 PETRONIO Ginevra 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.06

5 4 1054 PEDONE Beatrice 2008 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.40

Batteria 8 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1239 SISTO DI MAGGIO Michell 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.39  q

2 3 1095 GIRAUDO Asia 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.73

3 1 1039 BOVA Ines 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.28

4 5 1032 PREGNO Cecilia 2008 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.40

5 4 1020 RIZZO Irene 2008 CF AL007 ATL. NOVESE 12.55

Batteria 9 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1117 FORNAROLI Federica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 8.21  q

2 4 1071 PREVE Alice 2008 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.06



3 2 1140 NASTASIO Sofia 2008 CF TO002 SISPORT SSD 9.10

4 1 10020 PERRERO Martina 2008 CF TO002 SISPORT SSD 9.12

5 5 1151 SAVASTA Angele 2008 CF TO002 SISPORT SSD 9.47

Batteria 10 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1009 ROMANO Maria Elena 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.18  q

2 3 1041 LOVECCHIO Noemi 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.28  q

3 1 1128 QUATRINI Lara 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.71

4 2 1153 TORASSO Isotta 2007 CF TO002 SISPORT SSD 9.03

5 4 1175 LAMPIS Chiara 2008 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.80

Batteria 11 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1021 SILLA Emilia Elena anna 2007 CF AL007 ATL. NOVESE 8.52  q

2 3 1107 ROSSETTI Sonia 2008 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.86

3 4 1031 PRASSO Annalisa 2008 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.70

4 5 1141 NZONLIE MIFEGE Stefanel 2008 CF TO002 SISPORT SSD 10.08

5 1 1182 ZANELLATI Linda Ivanisi 2008 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 10.27

Batteria 12 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1100 SERALE Virginia 2007 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.54  q

2 3 1005 MASSOBRIO Marta 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.57  q

3 1 1187 BOSSINO Ludovica 2008 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.07

4 4 1079 GALTIERI Adelaide 2008 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.46

Batteria 13 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1106 PERNICONE Elena Maria 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.84

2 3 1067 MAMIEDI Anna Rita 2008 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.08

3 4 1206 ARDIZZOLA Emma 2008 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.58

4 2 1145 PLATANIA Silvia Maria 2007 CF TO002 SISPORT SSD 9.77

Batteria 14 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1225 DE BONIS Rebecca 2008 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.46  q

2 4 1211 FORESI Lorena 2008 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.10

3 5 1196 SAKHOUNE Khadija 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.21

4 1 1134 GAUDINO Rebecca 2007 CF TO002 SISPORT SSD 9.44

Batteria 15 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1214 MANISSERO Carola 2008 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.31  q

2 5 1205 SIGNORINI Elena 2007 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.67  q

3 1 1108 TESIO Rebecca 2008 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.68  q

4 2 1058 BAUSONE Marianna 2008 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.14

5 4 1090 BALI Fatima Zahra 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.54

Batteria 16 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1034 CAUDA Sofia 2008 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.95

2 3 1033 ZUIN Sveva 2008 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.10

3 1 1224 BOUTKHOUM Yasmine 2008 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.59

4 5 1022 TRAVERSO Lucia 2007 CF AL007 ATL. NOVESE 9.73

Batteria 17 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1048 CALVO Ilaria 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.58  q

2 3 1045 VIETTI Giorgia 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.62  q

3 2 1102 DONETTO Sofia 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.93

4 1 1218 TORTONE Sveva 2007 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.13

5 5 1015 MALASPINA Emma 2008 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.90

Batteria 18 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1220 TRUCCO Matilde 2008 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.92

2 5 1098 REVELLO Martina 2007 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.14

3 4 1207 DE PAOLA Valentina 2008 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.33

4 2 1167 CACCAVO Viola 2008 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.91

Batteria 19 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:10 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1056 REINAUDO Giorgia 2008 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.53  q

2 1 1057 RINALDI Anita 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.72

3 3 1081 MAROLO Alice 2008 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.11

4 4 1202 ROSSETTI Valentina 2008 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.54

5 5 1147 ROGGERO Virginia 2007 CF TO002 SISPORT SSD 9.58

Batteria 20 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1221 CRAVETTO Denise 2007 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 8.54  q

2 2 1200 BIANCHETTA Matilde 2007 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.04

3 1 1166 BONETTO Sara 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.19

4 3 1043 SCARLATA Rachele Greta 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.35

5 4 1223 BAROSSO Eleonora 2007 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.77

Batteria 21 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1088 GIORDANO Beatrice 2007 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.81

2 3 1188 CHIAVETTA Dafne 2008 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.11

3 4 1051 DELSOGLIO Irene 2008 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.73

4 2 1042 NOSENZO Federica 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.16

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1009 ROMANO Maria Elena 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.18  q

2 1 1192 FALLETI Benedetta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.20  q

3 3 1117 FORNAROLI Federica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 8.21  q

4 3 1041 LOVECCHIO Noemi 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.28  q

5 3 1214 MANISSERO Carola 2008 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.31  q

6 2 1239 SISTO DI MAGGIO Michell 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.39  q

7 3 1132 DI VIRGILIO Arianna 2008 CF TO002 SISPORT SSD 8.46  q

7 3 1225 DE BONIS Rebecca 2008 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.46  q

9 2 1021 SILLA Emilia Elena anna 2007 CF AL007 ATL. NOVESE 8.52  q

10 2 1056 REINAUDO Giorgia 2008 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.53  q

11 4 1199 TIRASSA Rachele 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.54  q

11 2 1100 SERALE Virginia 2007 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.54  q

11 5 1221 CRAVETTO Denise 2007 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 8.54  q

14 1 1007 PENNO Giorgia 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.55  q

14 2 1124 CALLEGARI Linda 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.55  q

16 3 1005 MASSOBRIO Marta 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.57  q

17 4 1048 CALVO Ilaria 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.58  q

18 3 1045 VIETTI Giorgia 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.62  q

19 3 1029 MASSA Miriam Giulia 2008 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.63  q

20 5 1205 SIGNORINI Elena 2007 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.67  q

20 2 1242 PAISSONI Christel 2007 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.67  q

22 1 1108 TESIO Rebecca 2008 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.68  q

23 1 1128 QUATRINI Lara 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.71

24 3 1036 SENISE Mariachiara 2008 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.72

24 1 1057 RINALDI Anita 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.72

26 3 1095 GIRAUDO Asia 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.73

27 3 1000 CAVANNA Cecilia 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.75

28 1 1088 GIORDANO Beatrice 2007 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.81

29 2 1190 DEGRANDI Elisa 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.83

30 5 1106 PERNICONE Elena Maria 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.84

31 2 1121 ZUCCHINO Asia 2007 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.85

32 3 1107 ROSSETTI Sonia 2008 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.86

32 3 1052 GALLO Ginevra 2008 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.86

34 3 1220 TRUCCO Matilde 2008 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.92

35 2 1102 DONETTO Sofia 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.93

36 2 1034 CAUDA Sofia 2008 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.95

37 2 1153 TORASSO Isotta 2007 CF TO002 SISPORT SSD 9.03

38 2 1200 BIANCHETTA Matilde 2007 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.04

39 2 1068 NASI Anna 2008 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.05

40 4 1071 PREVE Alice 2008 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.06

40 5 1008 PETRONIO Ginevra 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.06

42 1 1187 BOSSINO Ludovica 2008 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.07

43 3 1067 MAMIEDI Anna Rita 2008 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.08

44 3 1033 ZUIN Sveva 2008 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.10

44 2 1140 NASTASIO Sofia 2008 CF TO002 SISPORT SSD 9.10

44 4 1211 FORESI Lorena 2008 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.10



47 3 1188 CHIAVETTA Dafne 2008 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.11

47 4 1120 MALGRATI Giulia 2008 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.11

47 3 1081 MAROLO Alice 2008 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.11

50 1 10020 PERRERO Martina 2008 CF TO002 SISPORT SSD 9.12

51 1 1218 TORTONE Sveva 2007 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.13

52 5 1098 REVELLO Martina 2007 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.14

52 2 1058 BAUSONE Marianna 2008 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.14

54 5 1191 DI GIORGIO Rebecca 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.16

55 1 1166 BONETTO Sara 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.19

55 2 1077 ASTEGGIANO Benedetta 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.19

57 5 1196 SAKHOUNE Khadija 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.21

57 5 1234 MACCHI Anita 2008 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.21

59 4 1160 CIVALLERO Giulia 2008 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.24

60 5 1212 LINGUA Sara 2007 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.29

61 4 1092 PERRI Martina 2008 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.31

62 4 1207 DE PAOLA Valentina 2008 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.33

63 3 1043 SCARLATA Rachele Greta 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.35

64 3 1019 CASTELLANO Sofia 2008 CF AL007 ATL. NOVESE 9.38

65 1 1186 BOI Rebecca 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.41

65 2 1094 GIORGIS Teresa Lucia 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.41

67 1 1134 GAUDINO Rebecca 2007 CF TO002 SISPORT SSD 9.44

68 5 1151 SAVASTA Angele 2008 CF TO002 SISPORT SSD 9.47

69 3 1035 NOSENZO Elvira 2008 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.53

70 4 1202 ROSSETTI Valentina 2008 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.54

70 4 1090 BALI Fatima Zahra 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.54

72 5 1147 ROGGERO Virginia 2007 CF TO002 SISPORT SSD 9.58

72 4 1206 ARDIZZOLA Emma 2008 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.58

74 4 1162 LOTTI Sofia 2008 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.59

74 1 1224 BOUTKHOUM Yasmine 2008 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.59

76 4 1031 PRASSO Annalisa 2008 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.70

77 5 1022 TRAVERSO Lucia 2007 CF AL007 ATL. NOVESE 9.73

77 4 1051 DELSOGLIO Irene 2008 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.73

79 4 1223 BAROSSO Eleonora 2007 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.77

79 2 1145 PLATANIA Silvia Maria 2007 CF TO002 SISPORT SSD 9.77

81 4 1175 LAMPIS Chiara 2008 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.80

82 2 1167 CACCAVO Viola 2008 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.91

83 5 1141 NZONLIE MIFEGE Stefanel 2008 CF TO002 SISPORT SSD 10.08

84 2 1042 NOSENZO Federica 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.16

85 1 1182 ZANELLATI Linda Ivanisi 2008 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 10.27

86 1 1039 BOVA Ines 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.28

87 5 1064 COLMAN Maddalena 2007 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.35

88 5 1183 ZANNINI Benedetta 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 10.36

89 5 1161 DELLAMULA Martina 2008 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.39

90 4 1054 PEDONE Beatrice 2008 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.40

90 5 1032 PREGNO Cecilia 2008 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.40

92 1 1178 PISANO Arianna 2008 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 10.41

93 4 1079 GALTIERI Adelaide 2008 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.46

94 5 1015 MALASPINA Emma 2008 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.90

95 4 1020 RIZZO Irene 2008 CF AL007 ATL. NOVESE 12.55

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1009 ROMANO Maria Elena 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.12

      Camp.ssa Regionale        

2 2 1117 FORNAROLI Federica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 8.14

3 4 1192 FALLETI Benedetta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.17

4 5 1041 LOVECCHIO Noemi 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.27

5 1 1214 MANISSERO Carola 2008 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.63

Finale 2 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1225 DE BONIS Rebecca 2008 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.37

2 3 1239 SISTO DI MAGGIO Michell 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.39

3 2 1132 DI VIRGILIO Arianna 2008 CF TO002 SISPORT SSD 8.49

4 5 1021 SILLA Emilia Elena anna 2007 CF AL007 ATL. NOVESE 8.55

5 1 1056 REINAUDO Giorgia 2008 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.58

Finale 3 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3 1100 SERALE Virginia 2007 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.46
2 1 1124 CALLEGARI Linda 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.49

3 4 1199 TIRASSA Rachele 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.51

4 5 1007 PENNO Giorgia 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.55

5 2 1221 CRAVETTO Denise 2007 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 8.67

Finale 4 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1048 CALVO Ilaria 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.52

2 4 1005 MASSOBRIO Marta 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.55

3 5 1045 VIETTI Giorgia 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.63

4 3 1029 MASSA Miriam Giulia 2008 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.68

5 1 1242 PAISSONI Christel 2007 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.70

Finale 5 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1108 TESIO Rebecca 2008 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.83

2 4 1205 SIGNORINI Elena 2007 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.87

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato piemontese CF/CM - 60 - 60 hs
- Approvazione 43/indoor/2022
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - BRA

60 Hs CF - RISULTATI 27/02 -
14:49

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1010 ROMANO Maria Elena 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.23  q

2 3 1139 NASTASIO Sofia 2008 CF TO002 SISPORT SSD 11.04

3 1 1144 PERRERO Martina 2008 CF TO002 SISPORT SSD 11.14

  5 1137 HYSENAJ Lucrezia 2007 CF TO002 SISPORT SSD DNS

  4 1181 SCAVAZZA Victoria Rita 2008 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

Batteria 2 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1105 PERNICONE Elena Maria 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.93  q

2 1 1096 GIRAUDO Asia 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.94

3 3 1215 MANISSERO Carola 2008 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.10

4 2 1148 ROGGERO Virginia 2007 CF TO002 SISPORT SSD 11.46

5 5 1109 TESIO Rebecca 2008 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 15.14

Batteria 3 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1238 SCOPI Francesca 2008 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.91

2 5 1014 COLOMBO Ilaria 2008 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.24

3 4 1203 ROSSETTI Valentina 2008 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.33

4 3 1030 PERRONE Vittoria 2008 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.63

5 1 1208 DE PAOLA Valentina 2008 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.89

Batteria 4 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1243 RICCA Sofia 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.58  q

2 2 1204 SIGNORINI Elena 2007 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.11

3 4 1040 FURLANETTO Alessia 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.19

4 3 1047 CALVO Ilaria 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.02

5 1 1017 OLIVERI Asia 2008 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.10

Batteria 5 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1230 DULLA Sofia 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.51  q

2 2 1119 MOSTINI Erica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.54  q

3 5 1219 TRUCCO Matilde 2008 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.99

4 4 1055 REINAUDO Giorgia 2008 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.86

5 1 1179 PISANO Arianna 2008 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 13.59

Batteria 6 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1152 TORASSO Isotta 2007 CF TO002 SISPORT SSD 10.34  q

2 5 1006 MILANA Caterina 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.55  q

3 2 1053 GALLO Ginevra 2008 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.06

4 3 1201 BIANCHETTA Matilde 2007 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.12

Batteria 7 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1103 DONETTO Sofia 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.73  q

2 3 1216 PETRUZZA Angelica 2007 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.00

3 5 1165 BONETTO Sara 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.33

  2 1091 CRAVERO Valentina 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS

Batteria 8 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1118 FORNAROLI Federica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.76  q

2 5 1229 CARADONNA Rebecca 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.25  q

3 2 1197 SAKHOUNE Khadija 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.36

4 4 1024 CREPALDI Lucrezia 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.80

  1 1193 FALLETI Benedetta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA DNS

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 2 1010 ROMANO Maria Elena 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.23  q

2 3 1230 DULLA Sofia 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.51  q

3 3 1118 FORNAROLI Federica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.76  q

4 4 1105 PERNICONE Elena Maria 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.93  q

5 5 1229 CARADONNA Rebecca 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.25  q

6 4 1152 TORASSO Isotta 2007 CF TO002 SISPORT SSD 10.34  q

7 2 1119 MOSTINI Erica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.54  q

8 5 1006 MILANA Caterina 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.55  q

9 5 1243 RICCA Sofia 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.58  q

10 4 1103 DONETTO Sofia 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.73  q

11 2 1238 SCOPI Francesca 2008 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.91

12 1 1096 GIRAUDO Asia 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.94

13 5 1219 TRUCCO Matilde 2008 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.99

14 3 1216 PETRUZZA Angelica 2007 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.00

15 3 1139 NASTASIO Sofia 2008 CF TO002 SISPORT SSD 11.04

16 2 1053 GALLO Ginevra 2008 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.06

17 3 1215 MANISSERO Carola 2008 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.10

18 2 1204 SIGNORINI Elena 2007 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.11

19 3 1201 BIANCHETTA Matilde 2007 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.12

20 1 1144 PERRERO Martina 2008 CF TO002 SISPORT SSD 11.14

21 4 1040 FURLANETTO Alessia 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.19

22 5 1014 COLOMBO Ilaria 2008 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.24

23 5 1165 BONETTO Sara 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.33

24 2 1197 SAKHOUNE Khadija 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.36

25 2 1148 ROGGERO Virginia 2007 CF TO002 SISPORT SSD 11.46

26 4 1055 REINAUDO Giorgia 2008 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.86

27 3 1047 CALVO Ilaria 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.02

28 1 1017 OLIVERI Asia 2008 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.10

29 4 1203 ROSSETTI Valentina 2008 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.33

30 3 1030 PERRONE Vittoria 2008 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.63

31 4 1024 CREPALDI Lucrezia 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.80

32 1 1179 PISANO Arianna 2008 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 13.59

33 1 1208 DE PAOLA Valentina 2008 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.89

34 5 1109 TESIO Rebecca 2008 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 15.14

  5 1137 HYSENAJ Lucrezia 2007 CF TO002 SISPORT SSD DNS

  1 1193 FALLETI Benedetta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA DNS

  4 1181 SCAVAZZA Victoria Rita 2008 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

  2 1091 CRAVERO Valentina 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1010 ROMANO Maria Elena 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.28

      Camp.ssa Regionale        

2 4 1230 DULLA Sofia 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.56

3 2 1118 FORNAROLI Federica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.75

4 5 1105 PERNICONE Elena Maria 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.82

5 1 1229 CARADONNA Rebecca 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.19

Finale 2 PALASPORT BRA - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1243 RICCA Sofia 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.26

2 3 1152 TORASSO Isotta 2007 CF TO002 SISPORT SSD 10.30

3 1 1103 DONETTO Sofia 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.60

4 4 1119 MOSTINI Erica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.67

5 2 1006 MILANA Caterina 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.61

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato piemontese CF/CM - 60 - 60 hs
- Approvazione 43/indoor/2022
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - BRA

60 piani CM - RISULTATI 26/02 -
17:03

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1125 CASALEGNO Giulio 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.01  q

2 5 1013 BRIATA Alessandro 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.02

3 3 1228 CANE Matteo 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.14

4 1 1233 LEONE Francesco Giulio 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.66

  2 1174 FAVARO Andrea 2008 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

Batteria 2 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1113 GALLINI Michele 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.76  q

2 5 1150 SANGIORGIO Mattia 2007 CM TO002 SISPORT SSD 7.94  q

3 3 1154 VARAZI Thomas Zewendson 2008 CM TO002 SISPORT SSD 7.99  q

4 2 1083 STEFANACHI Luca 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.12

5 4 1184 AGHERGHELOAIEI Alexandr 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 9.14

Batteria 3 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1231 IMBRIANI Matteo Antonio 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.83  q

2 3 1235 PRINA Andrea 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.22

3 5 1065 DELLAPIANA Daniele 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.68

4 4 1026 HOXHA Samel 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.08

  2 1112 BONO Mattia 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA DNS

Batteria 4 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1127 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.53  q

2 2 1078 FILANTE Simone 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.40

3 3 1044 TALLARICO Andrea 2008 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.47

4 1 1089 ABRATE Paolo 2008 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.04

5 4 1046 BALOCCO Giulio 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.63

Batteria 5 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1115 VENTURA Giulio Cesare 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.77  q

2 5 1123 BERGAGLIO Enrico 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.66

3 1 1023 ALESSIO Leonardo 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.68

4 3 1016 OLIVERI Niccolo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.13

5 2 1018 ZAINO Matteo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.29

Batteria 6 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1122 QUATTROPANI Gabriele 2007 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7.71  q

2 5 1164 ALVES NUNES Gustavo 2008 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.20

3 3 1210 BALLARI Matteo 2008 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.83

4 2 1104 GIANOGLIO Daniele 2007 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.95

Batteria 7 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1131 BONESIO Soksan 2008 CM TO002 SISPORT SSD 8.50

2 4 1143 PERIS Matteo 2008 CM TO002 SISPORT SSD 9.28

3 2 1066 LOGRIPPO Leonardo 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.96

4 3 1075 ABELLONIO Lorenzo 2008 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.48

Batteria 8 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1156 BEDESCHI Alessandro 2007 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.47  q

2 4 1209 SARDANI Oscar 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.97  q

3 3 1158 CENA Alessio 2008 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.56

4 5 1025 GOSETTI Giosue' 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.32

Batteria 9 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1076 ARIANO Lorenzo 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.85  q



2 4 1072 SCARRONE Matteo 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.86  q

3 2 1062 CERRI Valerio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.87  q

4 3 1037 TAGLIAPIETRA Mattia 2008 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.31

5 5 1138 MILAN Giuliano Jan 2008 CM TO002 SISPORT SSD 8.53

Batteria 10 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1097 OCLEPPO Niccolo 2007 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.15

2 4 1028 MAROTTI Giorgio 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.58

3 3 1226 BENVENUTO Simone 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.69

4 2 1073 TROSSO Mattia 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.98

5 5 1101 VIADA Lorenzo 2008 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.18

Batteria 11 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1050 DE LIO Daniele 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.30

2 3 1004 MAGAGNA Mattia 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.43

3 1 1087 LERDA Samuele 2007 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.45

4 4 1084 ANSALDI Daniele 2008 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.32

Batteria 12 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1170 CERAULO Lorenzo 2008 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 7.99  q

2 2 1172 CERESA PRUCIN Giorgio 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.41

3 3 1059 BONGIOVANNI Leonardo 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.82

4 4 1133 FRISONI Riccardo 2008 CM TO002 SISPORT SSD 8.93

Batteria 13 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1129 SARDI Simon 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.51  q

2 3 1130 VALABREGA Edoardo 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.98  q

3 1 1194 LANCASTER Tommaso 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 8.24

4 5 1146 QUARANTIELLO Alessandro 2007 CM TO002 SISPORT SSD 8.70

  4 1074 VALCADA Luis 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

Batteria 14 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1157 RICHAUD Michele 2008 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.14

2 4 1086 DESTEFANIS Jacopo 2007 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.15

3 5 1195 MALTESE Giosue' 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 8.25

  2 1063 CILLARIO Luciano 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

  1 1070 PALLADINO Federico 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

Batteria 15 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1189 COPPOLA Davide 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 7.80  q

2 5 1085 DEGIOANNI Lorenzo 2007 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.31

3 2 1060 BOTTO Gabriele 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.05

Batteria 16 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1227 CAGGIA Juan Jose 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.65  q

2 5 1002 LODIN Stefano 2007 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.04  q

3 2 1176 MECCA Filippo 2008 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.18

4 3 1135 GRAMAGLIA Filippo 2008 CM TO002 SISPORT SSD 8.25

5 1 1080 GIARDINO Christian 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.37

Batteria 17 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1111 BONO Lorenzo 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.12

2 3 1003 MAFFEI Simone 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.33

3 5 1099 RIBA Alberto 2007 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.42

4 1 1240 TOMA Edoardo 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.78

5 4 1082 PRESSENDA Michele 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.12

Batteria 18 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1155 GARRONE Olivier 2007 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 7.66  q

2 1 1213 LOTRECCHIANO Andrea 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.12

3 3 1093 TARICCO Edoardo 2008 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.81

Batteria 19 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:10 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2000 PERINCIOLO Jacopo 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.25

2 4 3000 PINATO Edoardo 2008 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.33

3 2 1217 RICCIARDO Gabriele 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.56

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1156 BEDESCHI Alessandro 2007 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.47  q

2 2 1129 SARDI Simon 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.51  q

3 5 1127 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.53  q

4 4 1227 CAGGIA Juan Jose 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.65  q

5 2 1155 GARRONE Olivier 2007 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 7.66  q

6 4 1122 QUATTROPANI Gabriele 2007 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7.71  q

7 1 1113 GALLINI Michele 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.76  q

8 4 1115 VENTURA Giulio Cesare 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.77  q

9 4 1189 COPPOLA Davide 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 7.80  q

10 1 1231 IMBRIANI Matteo Antonio 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.83  q

11 1 1076 ARIANO Lorenzo 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.85  q

12 4 1072 SCARRONE Matteo 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.86  q

13 2 1062 CERRI Valerio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.87  q

14 5 1150 SANGIORGIO Mattia 2007 CM TO002 SISPORT SSD 7.94  q

15 4 1209 SARDANI Oscar 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.97  q

16 3 1130 VALABREGA Edoardo 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.98  q

17 5 1170 CERAULO Lorenzo 2008 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 7.99  q

17 3 1154 VARAZI Thomas Zewendson 2008 CM TO002 SISPORT SSD 7.99  q

19 4 1125 CASALEGNO Giulio 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.01  q

20 5 1002 LODIN Stefano 2007 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.04  q

21 2 1111 BONO Lorenzo 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.12

21 2 1083 STEFANACHI Luca 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.12

21 1 1213 LOTRECCHIANO Andrea 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.12

24 3 1157 RICHAUD Michele 2008 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.14

25 4 1086 DESTEFANIS Jacopo 2007 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.15

25 1 1097 OCLEPPO Niccolo 2007 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.15

27 2 1176 MECCA Filippo 2008 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.18

28 5 1164 ALVES NUNES Gustavo 2008 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.20

29 3 1235 PRINA Andrea 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.22

30 1 1194 LANCASTER Tommaso 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 8.24

31 3 1135 GRAMAGLIA Filippo 2008 CM TO002 SISPORT SSD 8.25

31 3 2000 PERINCIOLO Jacopo 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.25

31 5 1195 MALTESE Giosue' 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 8.25

34 2 1050 DE LIO Daniele 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.30

35 5 1085 DEGIOANNI Lorenzo 2007 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.31

35 3 1037 TAGLIAPIETRA Mattia 2008 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.31

37 4 3000 PINATO Edoardo 2008 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.33

37 3 1003 MAFFEI Simone 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.33

39 1 1080 GIARDINO Christian 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.37

40 2 1078 FILANTE Simone 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.40

41 2 1172 CERESA PRUCIN Giorgio 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.41

42 5 1099 RIBA Alberto 2007 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.42

43 3 1004 MAGAGNA Mattia 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.43

44 1 1087 LERDA Samuele 2007 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.45

45 3 1044 TALLARICO Andrea 2008 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.47

46 5 1131 BONESIO Soksan 2008 CM TO002 SISPORT SSD 8.50

47 5 1138 MILAN Giuliano Jan 2008 CM TO002 SISPORT SSD 8.53

48 3 1158 CENA Alessio 2008 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.56

48 2 1217 RICCIARDO Gabriele 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.56

50 4 1028 MAROTTI Giorgio 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.58

51 5 1123 BERGAGLIO Enrico 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.66

52 5 1065 DELLAPIANA Daniele 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.68

52 1 1023 ALESSIO Leonardo 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.68

54 3 1226 BENVENUTO Simone 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.69

55 5 1146 QUARANTIELLO Alessandro 2007 CM TO002 SISPORT SSD 8.70

56 1 1240 TOMA Edoardo 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.78

57 3 1093 TARICCO Edoardo 2008 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.81

58 3 1059 BONGIOVANNI Leonardo 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.82

59 3 1210 BALLARI Matteo 2008 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.83

60 4 1133 FRISONI Riccardo 2008 CM TO002 SISPORT SSD 8.93

61 2 1104 GIANOGLIO Daniele 2007 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.95

62 2 1073 TROSSO Mattia 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.98

63 5 1013 BRIATA Alessandro 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.02



64 1 1089 ABRATE Paolo 2008 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.04

65 2 1060 BOTTO Gabriele 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.05

66 4 1026 HOXHA Samel 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.08

67 4 1082 PRESSENDA Michele 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.12

68 3 1016 OLIVERI Niccolo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.13

69 4 1184 AGHERGHELOAIEI Alexandr 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 9.14

69 3 1228 CANE Matteo 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.14

71 5 1101 VIADA Lorenzo 2008 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.18

72 4 1143 PERIS Matteo 2008 CM TO002 SISPORT SSD 9.28

73 2 1018 ZAINO Matteo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.29

74 4 1084 ANSALDI Daniele 2008 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.32

74 5 1025 GOSETTI Giosue' 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.32

76 4 1046 BALOCCO Giulio 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.63

77 1 1233 LEONE Francesco Giulio 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.66

78 2 1066 LOGRIPPO Leonardo 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.96

79 3 1075 ABELLONIO Lorenzo 2008 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.48

  2 1174 FAVARO Andrea 2008 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

  2 1063 CILLARIO Luciano 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

  1 1070 PALLADINO Federico 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

  4 1074 VALCADA Luis 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

  2 1112 BONO Mattia 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1127 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.37

      Campione Regionale        

2 3 1156 BEDESCHI Alessandro 2007 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.40

3 1 1155 GARRONE Olivier 2007 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 7.46

4 4 1129 SARDI Simon 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.52

5 5 1227 CAGGIA Juan Jose 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.65

Finale 2 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1113 GALLINI Michele 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.71

2 2 1115 VENTURA Giulio Cesare 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.72

3 3 1122 QUATTROPANI Gabriele 2007 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7.73

4 1 1231 IMBRIANI Matteo Antonio 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.75

5 5 1189 COPPOLA Davide 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 7.81

Finale 3 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1062 CERRI Valerio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.76

2 3 1076 ARIANO Lorenzo 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.80

3 5 1150 SANGIORGIO Mattia 2007 CM TO002 SISPORT SSD 7.81

4 1 1209 SARDANI Oscar 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.00

  4 1072 SCARRONE Matteo 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

Finale 4 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1154 VARAZI Thomas Zewendson 2008 CM TO002 SISPORT SSD 7.87

2 1 1002 LODIN Stefano 2007 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.92

3 3 1130 VALABREGA Edoardo 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.93

4 5 1125 CASALEGNO Giulio 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.95

5 4 1170 CERAULO Lorenzo 2008 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.02

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato piemontese CF/CM - 60 - 60 hs
- Approvazione 43/indoor/2022
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - BRA

60 Hs CM - RISULTATI 26/02 -
17:03

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1049 DE LIO Daniele 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.83  q

2 3 1159 CENA Alessio 2008 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.85  q

3 4 1185 AGHERGHELOAIEI Alexandr 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 12.97

Batteria 2 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1116 VENTURA Giulio Cesare 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.38  q

2 2 1173 CERESA PRUCIN Giorgio 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.22  q

3 4 1027 HOXHA Samel 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.21

Batteria 3 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1114 GALLINI Michele 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.50  q

2 2 1237 RAMOS CATALINA Federico 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.53  q

3 5 1236 PRINA Andrea 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.98  q

4 4 1061 CERRI Valerio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.50  q

Batteria 4 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1069 PALLADINO Federico 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.26  q

2 5 1232 IMBRIANI Matteo Antonio 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.52  q

3 2 1177 MECCA Filippo 2008 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.53

4 3 1142 PERIS Matteo 2008 CM TO002 SISPORT SSD 11.77

5 4 1241 TRIPICCHIO Riccardo 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.84

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1069 PALLADINO Federico 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.26  q

2 3 1116 VENTURA Giulio Cesare 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.38  q

3 1 1114 GALLINI Michele 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.50  q

4 5 1232 IMBRIANI Matteo Antonio 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.52  q

5 2 1237 RAMOS CATALINA Federico 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.53  q

6 2 1049 DE LIO Daniele 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.83  q

7 5 1236 PRINA Andrea 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.98  q

8 4 1061 CERRI Valerio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.50  q

9 3 1159 CENA Alessio 2008 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.85  q

10 2 1173 CERESA PRUCIN Giorgio 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.22  q

11 2 1177 MECCA Filippo 2008 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.53

12 3 1142 PERIS Matteo 2008 CM TO002 SISPORT SSD 11.77

13 4 1027 HOXHA Samel 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.21

14 4 1241 TRIPICCHIO Riccardo 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.84

15 4 1185 AGHERGHELOAIEI Alexandr 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 12.97

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1116 VENTURA Giulio Cesare 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.03

      Campione Regionale        

2 3 1069 PALLADINO Federico 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.11

3 2 1114 GALLINI Michele 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.17

4 1 1237 RAMOS CATALINA Federico 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.37

5 5 1232 IMBRIANI Matteo Antonio 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.73

Finale 2 PALASPORT BRA - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1049 DE LIO Daniele 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.33

2 4 1236 PRINA Andrea 2008 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.93

3 2 1061 CERRI Valerio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.32

4 5 1159 CENA Alessio 2008 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.85

5 1 1173 CERESA PRUCIN Giorgio 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.67



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


